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Teuta eshte thyer ne shtepi. Nje penallti e humbur nga Osmani dhe nje gol i shenuar nga
Berisha kane vendosur rezultatin final 0-1 per kete takim. Nje humbje e merituar per Teuten qe
pas largimit te Gugash Maganit ka humbur identitetin. Skuadra me ardhjen e trajnerit Italian
Sorrentino eshte shperfytyruar dhe tani nuk di me te bej asgje perpara portes. Besa ndryshe
nga durrsaket eshte sjelle ne fushe si nje skuader me pretendime duke luajtur mjaft mire futboll.
Goli i Bernard Berishes, spektakolar per nga menyra e ekzekutimit i ka dhene tre piket kavajsve
qe tani shohin me mjaft pretendime per me lart duke kuptuar se mund te pretendojne
mbijetesen. Teuta duhet te korrigjohet shume shpejt pasi me kete ritem, lufta per titullin duket te
jete nje mision i pamundur.
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